

Electricon A/S
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 83 16 65

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Kim Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Electricron A/S Thrigesvej 19 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 40 83 16 65 Stiftet: 1. oktober 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Lars Hovgaard, Formand Marianne Bertelsen Kim Bertelsen |
| Direktion | Kim Bertelsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | Kim Bertelsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er lynbeskyttelse, jordingsanlæg og potentialudligning på moderne bygninger, hospitaler, militære installationer og kritiske infrastrukturanlæg i Danmark.

Electricron A/S er en virksomhed med et bredt kompetencegrundlag indenfor virksomhedens hovedaktiviteter, og der samarbejdes med private og offentlige bygherrer, entreprenører og installationsvirksomheder. Det er Electricron's mission at sikre mennesker og bygninger imod skader fra lynnedslag. Ved hjælp af virksomhedens høje kompetence- og serviceniveau skabes der mere sikre bygninger og installationer.

Virksomhedens fundament er de fem bærende værdier; ordentlighed, samarbejdsvillighed, ansvarlighed, engagement og humor. Med disse værdier tiltrækkes og fastholdes kompetente medarbejdere, der sikrer innovative løsninger i en tæt dialog med projektkunderne.

I det forgangne regnskabsår har virksomheden fortsat sin udvikling af organisationen. Ejeren af virksomheden er tiltrådt som administrerende direktør, hvilket vil sikre en fortsat teknisk konsolidering.

I løbet af regnskabsåret er Electricron flyttet ind i en ny større og mere tidssvarende domicilejendom i Ikast, ligesom der er etableret et afdelingskontor med lager i Taastrup ved København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er en vækst i omsætningen på 38% men en mindre nedgang på bundlinjen, hvor det ordinære resultat efter skat udgør 1.148 t.kr. mod 1.304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

El- og byggebranchen er generelt udsat for høj konkurrence samt et højt beskæftigelsesniveau og Electricron har fokus på rekruttering af yderligere kompetente medarbejdere, både til ledelse, intern support og installation af virksomhedens løsninger.

Ordrebeholdningen ved indgangen til det nye regnskabsår er på et meget fornuftigt niveau og med en tidshorizont, der rækker et godt stykke ind i det kommende regnskabsår.

I løbet af regnskabsåret har Electricron indledt samarbejder med flere større kunder på såvel større entrepresesager, som på service- og kontraktarbejder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 15.573.584 | 12.269.565 |
| 1 Personaleomkostninger | -13.768.341 | -10.316.048 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -233.770 | -207.901 |
| Driftsresultat | 1.571.473 | 1.745.616 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -100.480 | -73.727 |
| Resultat før skat | 1.470.993 | 1.671.889 |
| Skat af årets resultat | -323.450 | -367.878 |
| Årets resultat | 1.147.543 | 1.304.011 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.147.543 | 1.304.011 |
| Disponeret i alt | 1.147.543 | 1.304.011 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 509.119 | 482.716 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>509.119</u> | <u>482.716</u> |
| 3 Deposita | 110.464 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>110.464</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>619.583</u> | <u>482.716</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.880.317 | 475.325 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.880.317</u> | <u>475.325</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.846.053 | 4.265.793 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.748.700 | 2.562.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.122 | 1.122 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.000.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 480.637 | 319.858 |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.076.512</u> | <u>9.148.773</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.239.950</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.956.829</u> | <u>10.864.048</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.576.412</u> | <u>11.346.764</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | 2.758.994 | 1.611.451 |
| Egenkapital i alt | <u>5.258.994</u> | <u>4.111.451</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | 929.250 | 605.800 |
| Andre hensatte forpligtelser | 715.120 | 468.968 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.644.370</u> | <u>1.074.768</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.371.809 | 0 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 799.700 | 380.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 831.570 | 922.273 |
| Anden gæld | 3.669.969 | 4.858.272 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.673.048</u> | <u>6.160.545</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.673.048</u> | <u>6.160.545</u> |
| Passiver i alt | <u>13.576.412</u> | <u>11.346.764</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 2.500.000 | 307.440 | 500.000 | 3.307.440 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.304.011</u> | <u>0</u> | <u>1.304.011</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 2.500.000 | 1.611.451 | 0 | 4.111.451 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.147.543</u> | <u>0</u> | <u>1.147.543</u> |
| | <u>2.500.000</u> | <u>2.758.994</u> | <u>0</u> | <u>5.258.994</u> |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 12.061.143 | 9.022.296 |
| Pensioner | 1.479.708 | 1.114.946 |
| Andre omkostninger til social sikring | 227.490 | 178.806 |
| | 13.768.341 | 10.316.048 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 26 | 20 |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 851.930 | 697.475 |
| Tilgang i årets løb | 242.767 | 168.205 |
| Afgang i årets løb | 0 | -13.750 |
| Kostpris 30. september | 1.094.697 | 851.930 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -369.214 | -190.100 |
| Årets afskrivninger | -216.364 | -192.864 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 13.750 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -585.578 | -369.214 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 509.119 | 482.716 |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober | 32.475 | 32.475 |
| Tilgang i årets løb | 127.870 | 0 |
| Afgang i årets løb | -32.475 | 0 |
| Kostpris 30. september | 127.870 | 32.475 |
| | | |
| Nedskrivninger 1. oktober | -32.475 | -17.438 |
| Årets nedskrivninger | -17.406 | -15.037 |
| Nedskrivninger, afhændede aktiver | 32.475 | 0 |
| Nedskrivninger 30. september | -17.406 | -32.475 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 110.464 | 0 |

Noter

| | 30/9 2022 | 30/9 2021 |
|--|----------------|------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 46.819.000 | 32.649.605 |
| Aconto faktureringer | -45.870.000 | -30.467.605 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 949.000 | 2.182.000 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 1.748.700 | 2.562.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | -799.700 | -380.000 |
| | 949.000 | 2.182.000 |
| 5. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. oktober | 605.800 | 236.800 |
| Udskudt skat af årets resultat | 323.450 | 369.000 |
| | 929.250 | 605.800 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 1.880 |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | | 299 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.846 |
| Igangværende arbejder | | 1.749 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 237 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.327 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 512 t.kr. Lejemålene har opsigelsesperioder på 3 mdr. Den samlede restforpligtelse udgør 128 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

På vegne af selskabet har kreditinstitut stillet garantier overfor kunder på 5.129 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 30726499, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.